
10  – Zápis komise SX -  25.01. 2022 
 

Místo konání on-line 

Datum 25.1. 2022 

Účast P. Landa, T. Kraus,  L. Kučera,          

Zápis L. Kučera 

Ověření  

Rozdělovník Landa, Kučera, Kraus + umístění web UAL-SX 

 

Téma status / opatření / rozhodnutí  Zajistí Termín 

 
Pořádání závodů 
SX  

  
Zkušenosti z posledních závodů SX ukázaly, že nelze spoléhat na ústní do-
hody nebo stručnou formulaci podmínek v zápisu komise SX. 
Proto bude vypracován návrh písemné dohody/smlouvy  mezi pořadatelem a 
disciplínou SX s jasně vymezenými  podmínkami (podpora od SX , požadavky 
na pořadatele). 
 
 Nesrovnalosti při závodech ve Velkých Karlovicích je nutné vyjasnit  při osob-
ním jednání s pořadatelem závodu a komisí SX.    
 
Pro pomoc pořadatelům s přípravou závodů je účelné využit techniku a mate-
riálu, který má disciplína k dispozici. S pořadatelem posledního závodu bude 
dohodnuto předání následujícímu pořadateli případně odpovědné osobě 
v rámci SX.  
Bude vytvořen seznam materiálu a techniky s určením, jaký materiál může být 
předán přímo pořadateli a co bude vyžadovat předání odpovědné osobě s oh-
ledem na odborné zacházení s technikou.   
Předání proběhne na základě předávacího protokolu. 
 

 
 
 

 
 
 
P. Landa,     
L. Kučera 

 
 
 
 
 
 

 

 
31.1.2022 
 

Výběrová druž-
stva SCM/VSCM 

 
P. Landa z pozice sportovního ředitele vyzve smluvní trenéry, aby zhodnotili 
sportovní úroveň svých svěřenců dosaženou v přípravném období a předložili 
návrh kritérií pro zařazení do výběrových družstev. 
 

P. Landa 31.1.2022 

 


